
  

 

 
 

Liepājas pilsētas dome 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: edoc@liepaja.lv, 
www.liepaja.lv 

 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2019.gada 14.novembrī Nr. 13 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 14.novembrī pulksten 11.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 14.novembrī pulksten 11.01. 
Sēdi vada DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS 
 

Sēdē piedalās 13 deputāti: 
Gunārs ANSIŅŠ 
Atis DEKSNIS 
Helēna GERILOVIČA no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 
Linda MATISONE 
Ludmila RJAZANOVA 
Gints ROČĀNS 
Pāvels SEREDA 
Uldis SESKS 
Edvīns STRIKS 
Modris ŠVEIDUKS 
Helvijs VALCIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 
Māris VERPAKOVSKIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 
Vilnis VITKOVSKIS no Liepājas pārstāvniecības Rīgā 

 

Sēdē nepiedalās deputāte 
Gaļina SKOROBOGATOVA, slimības dēļ 

  

Uzaicinātās personas:  
Agate AMBULTE, pašvaldības izpilddirektora padomniece IT izglītības un 
attīstības jautājumos                                                                          
Māris EGMANIS, Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītājs                                                                                                                   
Mārtiņš HERBSTS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas projektu vadītājs                                                         
Kristīne LUKOŠJUS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Projektu 
ieviešanas nodaļas vadītāja                                                                  
Aksels RUPERTS, pašvaldības administrācijas Attīstības pārvaldes Stratēģiskās 
attīstības plānošanas nodaļas eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos                
Kaspars VĀRPIŅŠ, Liepājas pilsētas Pašvaldības policijas Analītiskās nodaļas 
priekšnieks                                                                                

  
Sēdi protokolē Egita LUKJANOVA 
 

DARBA KĀRTĪBĀ: 
1. Par projektu "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā 2.kārta" (Roņu iela). 
2. Par projektu "Kopienas drošības pasākumi, lai atbalstītu pielāgošanos klimata 

pārmaiņām un attīstību" ("Community Safety Action for Supporting Climate 



2 

Adaptation and Development") - CASCADE. 
3. Par projektu "Jaunatne drošākai jaunatnei" ("Youth for safer youth"). 
4. Par projektu "Sporta vērtības" ("Sport4values"). 
5. Par Liepājas Apbalvojumu komisiju un grozījumiem Liepājas pilsētas domes 

2016.gada 25.februāra nolikumā Nr.5 "LIEPĀJAS PILSĒTAS APBALVOJUMU 
NOLIKUMS". 

6. Par biedrības dibināšanu. 
7. Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.44 "Par 

nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja"". 
8. Par deleģēšanas līgumu ar SIA "OC Liepāja". 
9. Par sadarbības līgumu ar Nodarbinātības valsts aģentūru. 
10. Par amatu savienošanu. 
11. Par Sociālo lietu komisijas lēmumu. 
12. Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai telpai 

Eduarda Tisē ielā 61-73, Liepājā. 
13. Par zemesgabalu Turaidas ielā 12A, Turaidas ielā 14A un Britu Flotes ielā 7A daļu 

iznomāšanu. 
14. Par zemesgabala Atteku salā 1 daļas iznomāšanu. 
15. Par zemesgabala Vecajā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam Stūrmaņu ielā 

1, daļas nomu. 
16. Par zemesgabala, Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Siļķu ielā 9, 

daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
17. Par zemesgabala, Strazdu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 4B, 

daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
18. Par zemesgabala Dzērves ielā 25A, blakus nekustamajam īpašumam Dzērves ielā 

25, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
19. Par zemesgabala Grīzupes ielā 89B daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu. 
20. Par zemesgabalu Talsu ielā 2 un Ploču ielā 12D daļu nomas līgumu termiņu 

pagarināšanu. 
21. Par apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 6, Liepājā, pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 
22. Par apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 25, Liepājā, pārdošanas cenas 

apstiprināšanu. 
23. Par būves Virsnieku ielā 11, Liepājā, nodošanu atsavināšanai. 
24. Par dzīvokļa īpašuma Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu. 
25. Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 92-24 atsavināšanu. 
26. Par dzīvokļa īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 12-30 atsavināšanu. 
27. Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 13-35 atsavināšanu. 
28. Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu. 
29. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8V-45 nosacīto cenu. 
30. Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-9 nosacīto cenu. 
31. Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-4 nosacīto cenu. 
32. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 1-20 nosacīto cenu. 
33. Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu. 
34. Par dzīvokļa īpašuma Rožu ielā 23-5A/7 nosacīto cenu. 
35. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1A-14 nosacīto cenu. 
36. Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 
37. Par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

 

1. 
Par projektu "Degradēto teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 

pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā 2.kārta" (Roņu iela) 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Liepājas pilsētas domes 
(turpmāk arī - Dome) sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts atbalstīt projekta "Degradēto teritoriju 
revitalizācija un uzņēmējdarbības pamatinfrastruktūras 



3 

izveide kūrorta zonā, Liepājā 2. kārta" (Roņu iela), 
turpmāk - Projekts, sagatavošanu un iesniegšanu 
5.6.2.specifiskā atbalsta mērķa "Teritoriju revitalizācija, 
reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību 
integrētajām attīstības programmām" pirmās projektu 
iesniegumu atlases kārtas ietvaros un apstiprināt Projekta 
kopējās izmaksas 2 258 217,98 eiro, no kurām Projekta 
attiecināmās izmaksas - 2 200 000,00 eiro un 
neattiecināmās izmaksas - 58 217,98 eiro.  
   Projekta ietvaros plānots pārbūvēt Roņu ielu, izbūvēt 
autostāvvietas un izbūvēt pludmales tematiskā plānojuma 
D1 funkcionālajā zonā paredzēto, t. sk. Roņu ielas 
pagarinājuma izbūve līdz kāpai, stacionārās publiskās 
tualetes būvniecība, konteinertipa tualešu un dušu 
izvietošana, saliekamas koka seguma moduļveida 
platformas izvietošana sezonālo pakalpojumu 
sniegšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - E. STRIKS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                    
M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, P. SEREDA, G. ROČĀNS, J. VILNĪTIS, L. MATISONE, 
H. VALCIS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.428 "Par projektu "Degradēto 
teritoriju revitalizācija un uzņēmējdarbības 
pamatinfrastruktūras izveide kūrorta zonā, Liepājā 
2.kārta" (Roņu iela)". 

 
2. 

Par projektu "Kopienas drošības pasākumi, lai atbalstītu pielāgošanos klimata 
pārmaiņām un attīstību" ("Community Safety Action for Supporting Climate 

Adaptation and Development") - CASCADE 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt Liepājas 
pilsētas pašvaldības (turpmāk arī – pašvaldība) dalību 
projektā "Kopienas drošības pasākumi, lai atbalstītu 
pielāgošanos klimata pārmaiņām un attīstību" (turpmāk - 
Projekts), tā realizēšanu Eiropas Savienības DG ECHO 
finansējuma ietvaros.  
   Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 867 028,49 
eiro apmērā, kur programmas DG ECHO finansējums ir 
74,73% jeb 647 930,40 eiro, Liepājas pilsētas 
pašvaldības iestādes "Liepājas pilsētas Pašvaldības 
policija" (turpmāk - Pašvaldības policija) finansējums ir 12 
107,00 eiro jeb 1,4% no Projekta kopējā budžeta, bet 
līdzfinansējums ir 3 059, 44 eiro jeb 0,004% no Projekta 
kopējā finansējuma un tiek ieguldīts kā Pašvaldības 
policijas darbinieku paveiktais darbs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, L. RJAZANOVA,                  
E. STRIKS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, 
G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, H. GERILOVIČA, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.429 "Par projektu "Kopienas 
drošības pasākumi, lai atbalstītu pielāgošanos 
klimata pārmaiņām un attīstību" ("Community Safety 



4 

Action for Supporting Climate Adaptation and 
Development") - CASCADE". 

 
3. 

Par projektu "Jaunatne drošākai jaunatnei" ("Youth for safer youth") 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašvaldības 
dalību projektā "Jaunatne drošākai jaunatnei" (turpmāk - 
Projekts), tā īstenošanu Baltijas jūras valstu padomes 
Projektu atbalsta mehānisma ietvaros.  
   Projekta galvenās aktivitātes un rezultāti ir kopā ar 
partneriem un jauniešiem izstrādāt un veikt Baltijas jūras 
reģiona jauniešu aptauju par drošības sajūtu, kā arī par 
risinājumiem, kā to uzlabot, un sagatavot informāciju 
turpmākajam projektam jauniešu izglītošanai par drošības 
jautājumiem, izmantojot mūsdienīgus, jauniešiem 
pieejamus risinājumus.  
   Projekta kopējais budžets ir 50 550 eiro, kas tiek 
sadalīts starp 5 partneriem - 90% ir programmas Baltijas 
jūras valstu padomes Projektu atbalsta mehānisma 
finansējums, 10% tiek ieguldīti ar darbu no projekta 
partneriem, tādējādi neradot nekādas papildus izmaksas 
pašvaldības budžetam. Pašvaldības policijas 
līdzfinansējums ir 2%, kas tiek ieguldīts kā Pašvaldības 
policijas darbinieku paveiktais darbs.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA, E. STRIKS,                    
V. VITKOVSKIS, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, A. DEKSNIS,                   
M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, H. VALCIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.430 "Par projektu "Jaunatne 
drošākai jaunatnei" ("Youth for safer youth")". 

 
4. 

Par projektu "Sporta vērtības" ("Sport4values") 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka, lai Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde 
"Liepājas pilsētas Domes Sporta pārvalde" varētu 
piedalīties projektā "Sporta vērtība", pretendējot uz 
finansējumu pieredzes apmaiņai un labās prakses 
piemēru apgūšanai par aktīva un veselīga dzīves veida 
veicināšanu pilsētā, izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašvaldības 
dalību projektā Eiropas vērtību veicināšana ar sporta 
iniciatīvu palīdzību pašvaldību līmenī EAC/S14/2018, 
realizējamā aktivitāte "Sporta vērtības", tā sagatavošanu 
un iesniegšanu Eiropas Komisijas Sporta fonda 
programmas ietvaros, kā arī plānot minētā projekta 
kopējās attiecināmās izmaksas 3 000 eiro, kur 
programmas Eiropas Komisijas Sporta fonda finansējums 
ir 100% jeb 3 000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                        
L. RJAZANOVA, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, U. SESKS, A. DEKSNIS,                  
V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, H. VALCIS, P. SEREDA,                     



5 

M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.431 "Par projektu "Sporta 
vērtības" ("Sport4values")". 

 
5. 

Par Liepājas Apbalvojumu komisiju un grozījumiem Liepājas pilsētas domes 
2016.gada 25.februāra nolikumā Nr.5 "LIEPĀJAS PILSĒTAS APBALVOJUMU 

NOLIKUMS" 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt jaunu 
Liepājas Apbalvojumu komisijas sastāvu un apstiprināt 
grozījumus Liepājas Apbalvojumu komisijas nolikumā. Ar 
grozījumiem nolikumā tiek aktualizēts komisijas 
nosaukums, precizēta pretendentu apbalvojuma GODA 
LIEPĀJNIEKS un GADA LIEPĀJNIEKS pieteikšanas 
kārtība un no iesniegtajiem ierosinājumiem izvirzāmo 
nominantu skaits, kā arī precizēta PATEICĪBU 
piešķiršanas kārtība.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu un 
nolikuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,                  
M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, L. MATISONE,    
G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    1. Pieņemt lēmumu Nr.432 "Par Liepājas 
Apbalvojumu komisiju un grozījumiem Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 25.februāra nolikumā Nr.5 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS APBALVOJUMU NOLIKUMS"". 
 

   2. Apstiprināt nolikumu Nr.27 "Grozījumi Liepājas 
pilsētas domes 2016.gada 25.februāra nolikumā Nr.5 
"LIEPĀJAS PILSĒTAS APBALVOJUMU NOLIKUMS"". 

 
6. 

Par biedrības dibināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai izveidotu biedrību, kurā iesaistītos ne 
tikai komercdarbības pārstāvji, bet arī Liepājas pilsētas 
pašvaldība, un kuras darbība būtu vērsta uz sabiedrības 
digitālo prasmju pilnveidošanu, kā arī IT nozares attīstību, 
sekmējot pilsētas tautsaimniecības izaugsmi un ilgtspēju, 
izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, 
kurā paredzēts piedalīties biedrības "Digitālo inovāciju 
parks" dibināšanā, veicot vienreizēju maksājumu 30 000 
eiro apmērā un pilnvarot pašvaldības izpilddirektora 
vietnieku (īpašuma jautājumos) Mārtiņu Tīdenu biedrības 
"Digitālo inovāciju parks" nodibināšanai nepieciešamo 
darbību veikšanai un pašvaldības interešu pārstāvībai 
biedrībā "Digitālo inovāciju parks" pēc tās nodibināšanas.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Atgādina, ka jautājums izskatīts divās komitejās, kurās 
tika uzklausīti Agates Ambultes un Mārtiņa Tīdena 
ziņojumi. Komitejās tika lūgts papildināt lēmuma 
projektam pievienotos dokumentus ar juridisko 
pamatojumu, kāpēc izvēlēts tieši šāds juridiskais 



6 

risinājums, ka jāveido biedrība, un šāds pamatojums 
lēmuma projektam ir pievienots. Jautā, vai ir 
nepieciešams papildu skaidrojums un vai deputātiem ir 
jautājumi par sagatavoto lēmuma projektu? 
 

Uldis SESKS: 
 

- Uzskata, ka būtu prātīgi aicināt, lai arī Liepājas speciālās 
ekonomiskās zonas (turpmāk – LSEZ) pārvalde izskata 
šādu jautājumu, jo LSEZ statūtos un arī likumā ir noteikts, 
ka LSEZ ir jārūpējas par cilvēku resursu attīstību, 
izglītības veicināšanu. Lai LSEZ uzņēmumi vairāk domātu 
par inovatīvām tehnoloģijām, īpaši tagad, kad Liepājas 
Metalurga teritorija nonākusi LSEZ pārvaldībā. 
   Izsaka aicinājumu nākamajā LSEZ valdes sēdē, kurā 
piedalās arī ministriju pārstāvji, lemt par LSEZ dalību 
biedrībā, jo tā veicinās inovatīvas un tehnoloģiski 
orientētas uzņēmējdarbības attīstību un izaugsmi jaunu 
darba vietu radīšanu minētajā nozarē, veicinās sadarbību 
starp pētniecības iestādēm un komercsabiedrībām, dodot 
pienesumu starptautiskās sadarbības veicināšanā, kā arī 
rosinās jaunatnes interesi inovatīvo tehnoloģiju 
uzņēmējdarbībā un digitālo prasmju attīstībā un, lai 
nākotnē Liepāja varētu būt viena no pirmajām tieši 
modernu uzņēmumu veidošanā, Eiropas Savienības 
struktūrfondu piesaistē tieši informācijas tehnoloģiju 
uzņēmumu nozarē. 
 

Jānis VILNĪTIS: - Lūdz šo aicinājumu ierakstīt protokolā.  
   Jautā, vai deputātiem ir vēl kādi ierosinājumi vai 
papildinājumi? Ja tādu nav, aicina balsot par sagatavoto 
lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - M. ŠVEIDUKS, E. STRIKS, P. SEREDA,                      
V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS,                 
L. MATISONE, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, A. DEKSNIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.433 "Par biedrības 
dibināšanu". 

 
7. 

Par grozījumu Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.44 "Par 
nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja"" 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz izdarīt grozījumu Domes 
2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.44 "Par nekustamo 
īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA "OC Liepāja"", 
iekļaujot SIA "OC Liepāja" pārvaldīšanā esošo objektu 
sarakstā nekustamo īpašumu Skolas ielā 9. 
   Aicina papildināt lēmuma projektu un 
1.10.apakšpunktu izteikt šādā redakcijā: 
"1.10. Skolas iela 9, Liepāja, kadastra Nr.1700 033 0312, 
daļu (pielikumā), kas var tikt precizēta zemesgabala 
labiekārtošanas projekta realizācijas laikā.". 
 

Jānis VILNĪTIS: 
 

- Aicina balsot par lēmuma projektu, ņemot vērā Modra 
Šveiduka izteikto priekšlikumu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - V. VITKOVSKIS, A. DEKSNIS, E. STRIKS,                    
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE,                         
H. GERILOVIČA, J. VILNĪTIS, H. VALCIS, U. SESKS, M. VERPAKOVSKIS,                    



7 

M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.434 "Par grozījumu Liepājas 
pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra lēmumā Nr.44 
"Par nekustamo īpašumu nodošanu pārvaldīšanā SIA 
"OC Liepāja"". 

 
8. 

Par deleģēšanas līgumu ar SIA "OC Liepāja" 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka Dome 2019.gada 19.septembrī pieņēma 
lēmumu Nr.368 "Par zemesgabala robežu apstiprināšanu 
(Skolas iela 7A) un nekustamo īpašumu Liepu ielā 9 un 
Skolas ielā 9 maiņu", kurā, citstarp, nolemts maiņas 
rezultātā iegūt nekustamo īpašumu Skolas ielā 9, kura 
sastāvā ir sporta zāle, kas tiek izmantota pašvaldības 
sporta skolu darbības nodrošināšanai. Dome ar 
2019.gada 24.janvāra lēmumu Nr.12 "Par deleģēšanas 
līguma slēgšanu ar SIA "OC Liepāja"" ir nodevusi SIA "OC 
Liepāja" veikt no pašvaldības autonomās funkcijas - 
veicināt iedzīvotāju veselīgu dzīvesveidu un sportu - 
izrietošus uzdevumus un 2019.gada 29.janvārī ir noslēgts 
Deleģēšanas līgums starp Liepājas pilsētas pašvaldību 
un SIA "OC Liepāja".  
   Nododot no pašvaldības autonomās funkcijas 
izrietošus uzdevumus, jau tika izvērtēts, ka SIA "OC 
Liepāja" minētos uzdevumus var veikt efektīvāk kā pati 
pašvaldība.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz noslēgt 
Vienošanos par grozījumiem 2019.gada 29.janvārī 
noslēgtajā Deleģēšanas līgumā ar SIA "OC Liepāja".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, 
P. SEREDA, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA,      
A. DEKSNIS, H. VALCIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA, pret - nav,  
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.435 "Par deleģēšanas līgumu 
ar SIA "OC Liepāja"". 

 
9. 

Par sadarbības līgumu ar Nodarbinātības valsts aģentūru 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kas paredz noslēgt sadarbības līgumu 
ar Nodarbinātības valsts aģentūru par Brīvprātīgā darba 
veicēju informācijas sistēmas www.brivpratigie.lv satura 
administrēšanas tiesību piešķiršanu Liepājas pilsētas 
administratīvajā teritorijā. Minētajā sistēmā organizācijas 
var noformēt pieteikumus, norādot, kādiem darbiem ir 
nepieciešami brīvprātīgie palīgi, kā arī brīvprātīgie var 
pieteikties veikt izvēlēto brīvprātīgo darbu.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, E. STRIKS, 
L. RJAZANOVA, P. SEREDA, H. VALCIS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA, 
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, atturas - 



8 

nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.436 "Par sadarbības līgumu ar 
Nodarbinātības valsts aģentūru". 

 
10. 

Par amatu savienošanu 
 

ZIŅO Uldis SESKS: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas domē ir saņemts Liepājas 
Valsts 1.ģimnāzijas direktora Helvija Valča iesniegums, 
kurā viņš lūdz atļaut savienot Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas 
direktora amatu ar Domes deputāta amatu, Latvijas 
Universitātes eksperta amatu un pienākumu izpildi 
Liepājas Universitātes profesoru padomē, kas veic 
zinātniskās un pedagoģiskās kvalifikācijas, kā arī 
organizatoriskās kompetences novērtēšanu atbilstoši 
Augstskolu likuma 35.panta prasībām.  
   Izvērtējot normatīvajos aktos noteikto un Helvija Valča 
ieņemamos amatus, secināms, ka amatu savienošana 
pati par sevi interešu konfliktu nerada, kā arī nav pretrunā 
ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un 
nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai.  
   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut Helvijam 
Valcim savienot Liepājas Valsts 1.ģimnāzijas direktora 
amatu ar Liepājas pilsētas domes deputāta amatu, 
Latvijas Universitātes eksperta amatu un pienākumu 
izpildi Liepājas Universitātes profesoru padomē.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

   Jautājuma par Helvija Valča amatu pienākumu apvienošanu apspriešanā piedalās 
Ludmila RJAZANOVA un Helvijs VALCIS. 
 

Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,                  
U. SESKS, E. STRIKS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, 
A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, atturas - nav, 
1 nebalso - H. VALCIS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.437 "Par amatu savienošanu". 
 

11. 
Par Sociālo lietu komisijas lēmumu 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka Liepājas pilsētas pašvaldībā 2019.gada 
11.oktobrī saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 
77.panta trešo daļu saņemts apstrīdēšanas iesniegums, 
kurā iesniedzējs, nepiekrītot Domes Sociālo lietu 
komisijas lēmumam, lūdz atkārtoti izskatīt jautājumu par 
pabalsta piešķiršanu krīzes situācijā.  
   Pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 
81.pantu, Liepājas pilsētas pašvaldības domei, kā 
padotības augstākajai iestādei, ir pienākums izskatīt 
apstrīdēšanas iesniegumu. Izvērtējot lietas materiālus un 
faktiskos apstākļus Dome secina, ka Domes Sociālo lietu 
komisijas lēmums ir pamatots un atstājams spēkā 
negrozīts. 



9 

   Ņemot vērā minēto, izskatīšanai Domes sēdē ir 
iesniegts lēmuma projekts, kas paredz atstāt negrozītu 
Domes Sociālo lietu komisijas 2019.gada 18.septembra 
lēmumu Nr.260 "Par atteikumu piešķirt pabalstu krīzes 
situācijā" un nosaka Domes pieņemtā lēmuma 
pārsūdzēšanas kārtību saskaņā ar Administratīvā 
procesa likuma nosacījumiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

Helvijs VALCIS: 
 

- Informē, ka, ievērojot likumu "Par interešu konflikta 
novēršanu valsts amatpersonu darbībā", jautājuma 
izskatīšanā un balsojumā nepiedalīsies. 
 

DOME, balsojot ar 13 balsīm par - E. STRIKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA,                    
M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ, H. GERILOVIČA,                       
A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ROČĀNS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS, pret - nav, 
atturas - nav, 1 nebalso - H. VALCIS,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.438 "Par Sociālo lietu 
komisijas lēmumu". 

 
12. 

Par kvalificētam speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu dzīvojamai 
telpai Eduarda Tisē ielā 61-73, Liepājā 

 
ZIŅO Gints ROČĀNS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts noteikt kvalificētam 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu 
pašvaldības dzīvojamai telpai Eduarda Tisē ielā 61-73, 
kas ir labiekārtots 1 istabas dzīvoklis ar kopējo platību 
39,2 kv.m.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, 
J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, P. SEREDA, H. VALCIS, 
E. STRIKS, L. MATISONE, G. ROČĀNS, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, pret - nav,             
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.439 "Par kvalificētam 
speciālistam izīrējamas telpas statusa noteikšanu 
dzīvojamai telpai Eduarda Tisē ielā 61-73, Liepājā". 

 
13. 

Par zemesgabalu Turaidas ielā 12A, Turaidas ielā 14A un Britu Flotes ielā 7A daļu 
iznomāšanu 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt biedrībai 
"Turaidas 12A" uz laiku līdz Liepājas pilsētas teritorijas 
plānojumā paredzētās apbūves uzsākšanai, bet ne ilgāk 
kā uz 5 gadiem, zemesgabalu Turaidas ielā 12A, 
Turaidas ielā 14A un Britu Flotes ielā 7A daļas teritorijas 
starp daudzdzīvokļu mājām apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, A. DEKSNIS,                         
L. RJAZANOVA, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ,                            
H. GERILOVIČA, L. MATISONE, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS,                  
P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.440 "Par zemesgabalu 
Turaidas ielā 12A, Turaidas ielā 14A un                    



10 

Britu Flotes ielā 7A daļu iznomāšanu". 
 

14. 
Par zemesgabala Atteku salā 1 daļas iznomāšanu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts iznomāt fiziskai 
personai uz 3 gadiem zemesgabala Atteku salā 1 daļu 
1276 kv.m platībā teritorijas apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS,                  
E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, U. SESKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, 
H. GERILOVIČA, P. SEREDA, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.441 "Par zemesgabala              
Atteku salā 1 daļas iznomāšanu". 

 
15. 

Par zemesgabala Vecajā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam  
Stūrmaņu ielā 1, daļas nomu 

 
ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka, lai īstenotu ideju saistībā ar plānoto 
viesnīcas Stūrmaņu ielā 1 rekonstrukciju, izskatīšanai 
Domes sēdē ir iesniegts lēmuma projekts, kurā paredzēts 
iznomāt sabiedrībai ar ierobežotu atbildību "Stūrmaņu 1" 
uz 5 gadiem zemesgabala Vecajā ostmalā, blakus 
nekustamajam īpašumam Stūrmaņu ielā 1, daļu 65 kv.m 
platībā teritorijas sakārtošanai, labiekārtojot šo teritoriju 
un ierīkojot kāpnes ar pandusu, un nekustamā īpašuma 
Stūrmaņu ielā 1 apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, V. VITKOVSKIS, U. SESKS, 
M. ŠVEIDUKS, L. RJAZANOVA, P. SEREDA, G. ROČĀNS, L. MATISONE, G. ANSIŅŠ, 
M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.442 "Par zemesgabala    
Vecajā ostmalā, blakus nekustamajam īpašumam 
Stūrmaņu ielā 1, daļas nomu". 

 
16. 

Par zemesgabala, Sakņu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Siļķu ielā 9, daļas, 
nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 

 
- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts piekrist, ka tiek 
turpinātas nomas tiesiskās attiecības ar SIA "Namu 
serviss APSE" par zemesgabala - Sakņu ielas, blakus 
nekustamajam īpašumam Siļķu ielā 9, daļas - nomu 
autostāvvietām mājas Siļķu ielā 9 iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, 
U. SESKS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE, H. GERILOVIČA, E. STRIKS, H. VALCIS, 
A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, atturas - 
nav, nebalso - nav,   

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.443 "Par zemesgabala, Sakņu 



11 

ielas, blakus nekustamajam īpašumam Siļķu ielā 9, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu". 

 
17. 

Par zemesgabala, Strazdu ielas, blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 4B, 
daļas, nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Ludmila RJAZANOVA: 

 
- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"Strazdu 4b" līguma par zemesgabala, Strazdu ielas 
daļas blakus nekustamajam īpašumam Strazdu ielā 4B, 
iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 8.janvārim 
autostāvvietām mājas Strazdu ielā 4B iedzīvotājiem. 
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS,                        
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,                  
L. MATISONE, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, U. SESKS, H. VALCIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.444 "Par zemesgabala, 
Strazdu ielas, blakus nekustamajam īpašumam 
Strazdu ielā 4B, daļas, nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
18. 

Par zemesgabala Dzērves ielā 25A, blakus nekustamajam īpašumam Dzērves ielā 
25, daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt SIA "Namu 
serviss APSE" līguma par zemesgabala Dzērves ielā 
25A, blakus nekustamajam īpašumam Dzērves ielā 25, 
daļas iznomāšanu termiņu uz laiku līdz 2025.gada 
1.janvārim autostāvvietām mājas iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, L. RJAZANOVA,                  
G. ANSIŅŠ, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, U. SESKS, E. STRIKS,     
H. VALCIS, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.445 "Par zemesgabala 
Dzērves ielā 25A, blakus nekustamajam īpašumam 
Dzērves ielā 25, daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
19. 

Par zemesgabala Grīzupes ielā 89B daļas nomas līguma termiņa pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt sabiedrībai ar 
ierobežotu atbildību "LIEPĀJAS NAMU 
APSAIMNIEKOTĀJS" līguma par zemesgabala Grīzupes 
ielā 89B daļas 925 kv.m platībā iznomāšanu termiņu uz 
laiku līdz 2025.gada 2.janvārim autostāvvietām apkārtējo 
māju iedzīvotājiem.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA,                



12 

M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS,                          
P. SEREDA, U. SESKS, L. MATISONE, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS,   
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.446 "Par zemesgabala 
Grīzupes ielā 89B daļas nomas līguma termiņa 
pagarināšanu". 

 
20. 

Par zemesgabalu Talsu ielā 2 un Ploču ielā 12D daļu nomas līgumu termiņu 
pagarināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts pagarināt biedrībai 
"TALSU IELAS DĀRZI" zemes nomas līgumu par 
zemesgabala Talsu ielā 2 daļas un zemesgabala Ploču 
ielā 12D daļas iznomāšanu termiņus līdz Liepājas pilsētas 
teritorijas plānojumā paredzētās apbūves uzsākšanai, bet 
ne ilgāk kā līdz 2023.gada 2.janvārim, mazdārziņu 
uzturēšanai un apsaimniekošanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                     
M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, G. ROČĀNS, U. SESKS, E. STRIKS, L. MATISONE, 
H. GERILOVIČA, A. DEKSNIS, H. VALCIS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.447 "Par zemesgabalu  Talsu 
ielā 2 un Ploču ielā 12D daļu nomas līgumu termiņu 
pagarināšanu". 

 
21. 

Par apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 6, Liepājā, pārdošanas cenas 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā apbūvēta zemesgabala Satiksmes ielā 6 
pārdošanas cenu 43400 eiro.  
   Papildu informē, ka ir saņemti 2 neatkarīgu nekustamā 
īpašuma vērtētāju vērtējumi. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, P. SEREDA,      
L. RJAZANOVA, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, U. SESKS, H. VALCIS, 
V. VITKOVSKIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.448 "Par apbūvēta 
zemesgabala Satiksmes ielā 6, Liepājā, pārdošanas 
cenas apstiprināšanu". 

 
22. 

Par apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 25, Liepājā, pārdošanas cenas 
apstiprināšanu 

 
ZIŅO Linda MATISONE: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt pašvaldībai 
piederošā apbūvēta zemesgabala Pīlādžu ielā 25 
pārdošanas cenu 12 500 eiro. 



13 

  Papildu informē, ka ir saņemti 2 neatkarīgu nekustamā 
īpašuma vērtētāju vērtējumi. 
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, E. STRIKS,                
J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, L. RJAZANOVA, H. GERILOVIČA,                    
L. MATISONE, P. SEREDA, U. SESKS, M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, H. VALCIS,              
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.449 "Par apbūvēta 
zemesgabala Pīlādžu ielā 25, Liepājā, pārdošanas 
cenas apstiprināšanu". 

 
23. 

Par būves Virsnieku ielā 11, Liepājā, nodošanu atsavināšanai 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atsavināt pašvaldībai 
piederošo būvi Virsnieku ielā 11, pārdodot par brīvu cenu 
zemesgabala Virsnieku ielā 11 īpašniekam - akciju 
sabiedrībai "Zemju pārvalde".  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA,                     
P. SEREDA, E. STRIKS, L. MATISONE, U. SESKS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA,                   
V. VITKOVSKIS, M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.450 "Par būves               
Virsnieku ielā 11, Liepājā, nodošanu atsavināšanai". 

 
24. 

Par dzīvokļa īpašuma Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ,                     
L. MATISONE, P. SEREDA, E. STRIKS, M. ŠVEIDUKS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, 
U. SESKS, V. VITKOVSKIS, H. VALCIS, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.451 "Par dzīvokļa īpašuma 
Ziemupes ielā 6-66 atsavināšanu". 

 
25. 

Par dzīvokļa īpašuma Oskara Kalpaka ielā 92-24 atsavināšanu 
 

ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Oskara Kalpaka ielā 92-24 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,                   



14 

P. SEREDA, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS,    
H. VALCIS, V. VITKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, M. VERPAKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.452 "Par dzīvokļa īpašuma 
Oskara Kalpaka ielā 92-24 atsavināšanu". 

 
26. 

Par dzīvokļa īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 12-30 atsavināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Mirdzas Ķempes ielā 12-30 atsavināšanu, 
atsavināšanas veids - pārdošana par brīvu cenu 
atsavināšanas ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa 
īrniekam.  
    Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, M. VERPAKOVSKIS, 
E. STRIKS, H. GERILOVIČA, G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, H. VALCIS, A. DEKSNIS,               
V. VITKOVSKIS, U. SESKS, G. ROČĀNS, P. SEREDA, M. ŠVEIDUKS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.453 "Par dzīvokļa īpašuma 
Mirdzas Ķempes ielā 12-30 atsavināšanu". 

 
27. 

Par dzīvokļa īpašuma Siļķu ielā 13-35 atsavināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt dzīvokļa 
īpašuma Siļķu ielā 13-35 atsavināšanu, atsavināšanas 
veids - pārdošana par brīvu cenu atsavināšanas 
ierosinājuma iesniedzējam - dzīvokļa īrniekam.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, G. ROČĀNS,                    
P. SEREDA, U. SESKS, A. DEKSNIS, L. MATISONE, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,                
E. STRIKS, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, G. ANSIŅŠ, M. ŠVEIDUKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.454 "Par dzīvokļa īpašuma 
Siļķu ielā 13-35 atsavināšanu". 

 
28. 

Par neizīrētu dzīvokļu atsavināšanu 

 
ZIŅO Edvīns STRIKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts atļaut uzsākt 66 
neizīrētu vienistabas dzīvokļu atsavināšanu, nosakot 
atsavināšanas veidu - pārdošana izsolē. Lēmuma 
projektā minēto dzīvokļa īpašumu atjaunošana par 
pašvaldības līdzekļiem nav lietderīga un tie nav 
izmantojami pašvaldībai funkcijas - palīdzības sniegšana 
dzīvokļa jautājuma risināšanā - nodrošināšanai.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA,                    
H. VALCIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, P. SEREDA, 
E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  



15 

 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.455 "Par neizīrētu dzīvokļu 
atsavināšanu". 

 
29. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 8V-45 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 8V-45 nosacīto cenu 4400 eiro.     
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. RJAZANOVA, L. MATISONE,                 
P. SEREDA, G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, E. STRIKS, A. DEKSNIS, U. SESKS,                     
M. ŠVEIDUKS, H. VALCIS, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, V. VITKOVSKIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.456 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 8V-45 nosacīto cenu". 

 
30. 

Par dzīvokļa īpašuma Atmodas bulvārī 12A-9 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Atmodas bulvārī 12A-9 nosacīto cenu 4900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, L. RJAZANOVA,                      
G. ANSIŅŠ, L. MATISONE, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS, P. SEREDA,                       
A. DEKSNIS, H. VALCIS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS, V. VITKOVSKIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.457 "Par dzīvokļa īpašuma 
Atmodas bulvārī 12A-9 nosacīto cenu". 

 
31. 

Par dzīvokļa īpašuma Jelgavas ielā 14-4 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Modris ŠVEIDUKS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Jelgavas ielā 14-4 nosacīto cenu 7000 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, L. MATISONE, E. STRIKS,                     
L. RJAZANOVA, G. ANSIŅŠ, G. ROČĀNS, A. DEKSNIS, P. SEREDA,                           
M. VERPAKOVSKIS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS,       
H. VALCIS, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.458 "Par dzīvokļa īpašuma 
Jelgavas ielā 14-4 nosacīto cenu". 

 
32. 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 1-20 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Lēņu ielā 1-20 nosacīto cenu 4900 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - G. ANSIŅŠ, L. RJAZANOVA, H. VALCIS,                       
M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, E. STRIKS, H. GERILOVIČA, M. ŠVEIDUKS,                



16 

U. SESKS, A. DEKSNIS, J. VILNĪTIS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, P. SEREDA,             
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.459 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 1-20 nosacīto cenu". 

 
33. 

Par dzīvokļa īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu 5100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, M. VERPAKOVSKIS,                 
L. RJAZANOVA, H. VALCIS, L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, A. DEKSNIS, 
G. ANSIŅŠ, P. SEREDA, H. GERILOVIČA, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, pret - nav, 
atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.460 "Par dzīvokļa īpašuma 
Lēņu ielā 2-52 nosacīto cenu". 

 
34. 

Par dzīvokļa īpašuma Rožu ielā 23-5A/7 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Rožu ielā 23-5A/7 nosacīto cenu 4200 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, M. VERPAKOVSKIS, 
L. MATISONE, P. SEREDA, A. DEKSNIS, M. ŠVEIDUKS, H. GERILOVIČA,                     
G. ROČĀNS, G. ANSIŅŠ, H. VALCIS, U. SESKS, V. VITKOVSKIS, E. STRIKS, pret - 
nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.461 "Par dzīvokļa īpašuma 
Rožu ielā 23-5A/7 nosacīto cenu". 

 
35. 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 1A-14 nosacīto cenu 
 

ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Viršu ielā 1A-14 nosacīto cenu 6100 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - L. RJAZANOVA, J. VILNĪTIS, H. VALCIS,                   
G. ANSIŅŠ, M. VERPAKOVSKIS, L. MATISONE, P. SEREDA, H. GERILOVIČA,                    
M. ŠVEIDUKS, A. DEKSNIS, U. SESKS, E. STRIKS, G. ROČĀNS, V. VITKOVSKIS, 
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.462 "Par dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 1A-14 nosacīto cenu". 

 
36. 

Par dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 115A-14 izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt dzīvokļa 
īpašuma Brīvības ielā 115A-14 izsoles rezultātus - 
nosolītā cena ir 2580 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



17 

 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - J. VILNĪTIS, E. STRIKS, L. RJAZANOVA,                    
L. MATISONE, M. ŠVEIDUKS, G. ANSIŅŠ, A. DEKSNIS, U. SESKS, G. ROČĀNS,                  
P. SEREDA, H. GERILOVIČA, M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, V. VITKOVSKIS,       
pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

6NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.463 "Par dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 115A-14 izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
37. 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

ZIŅO Gunārs ANSIŅŠ: 
 

- Informē, ka izskatīšanai Domes sēdē ir iesniegts 
lēmuma projekts, kurā paredzēts apstiprināt izsoles 
rezultātus šādiem dzīvokļa īpašumiem:  
- Buru ielā 8-1, kura nosolītā cena ir 925 eiro; 
- Buru ielā 8-4, kura nosolītā cena ir 1875 eiro; 
- Buru ielā 8-8, kura nosolītā cena ir 3125 eiro.  
   Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 
 

DOME, balsojot ar 14 balsīm par - E. STRIKS, L. MATISONE, J. VILNĪTIS,                      
M. VERPAKOVSKIS, H. VALCIS, M. ŠVEIDUKS, U. SESKS, G. ANSIŅŠ,                        
L. RJAZANOVA, A. DEKSNIS, G. ROČĀNS, H. GERILOVIČA, V. VITKOVSKIS,               
P. SEREDA, pret - nav, atturas - nav, nebalso - nav,  
 

NOLEMJ:    Pieņemt lēmumu Nr.464 "Par izsoles rezultātu 
apstiprināšanu". 

 
Sēde slēgta 2019.gada 14.novembrī pulksten 11.52. 
 
 
 
 
DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Jānis VILNĪTIS (15.11.2019.) 
 
 
 
Protokolēja 

  
 
 
Egita LUKJANOVA (15.11.2019.) 

 


